

PACHET ACCESORI OBOI

I.D.: 75168435

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	37320000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.901,41 RON - 13.901,41 RON

Descriere: 1 LEMNE ANCII OBOI GLOTIN FASONATE BUC 300 9.65 2,895.00 2 LEMNE ANCII CORN ENGLEZ GLOTIN FASONATE BUC 100 10.27 1,027.00 3 TUBURI ANCII OBOI CHIARUGI 47.2 MM BUC 30 11.76 352.80 4 TUBURI ANCII CORN ENGLEZ BUC 30 8.84 265.20 5 SET PERINITE OBOI MARIGAUX SET 3 199.35 598.05 6 SET PERINITE CORN ENGLEZ MARIGAUX SET 1 199.35 199.35 7 SET ARCURI OBOI MARIGAUX SET 1 55.13 55.13 8 SET ARCURI CORN ENGLEZ MARIGAUX SET 1 57.75 57.75 9 ULEI MECANISM OBOI BUC 3 43.23 129.69 10 SURDINE PT BOUCHE Marca alexander cod articol 22305790003 BUC 4 1,020.11 4,080.44 11 Ständerwerk French Horn Stand TH452422 BUC 4 783.95 3,135.80 12 ULEI PENTRU VENTILE LA TROMBA T2 BUC 5 24.00 120.00 13 Hetman Nr. 7 Slide Gel JM nr. 7 BUC 5 35.83 179.15 14 La Tromba Lacquer Polish BUC 5 26.10 130.50 15 Thomann Polishing Cloth Grey TH306602 BUC 5 16.15 80.75 16 Thomann Round Cord Ø=5mm x L=100mm TH331787 BUC 20 18.69 373.80 17 Thomann Round Cord Ø=6mm x L=100mm TH331784 BUC 10 22.10 221.00
